燕市明るい選挙推進協議会理事会会議録

日 時  令和５年４月２５日（火）午後１時３０分

会 場  燕市役所 ４階 会議室４０１

１．会長あいさつ

２．議  題

(1) 令和５年度総会の運営について

  総会の日時・場所は、

   日時：５月２５日（木） 午後１時３０分～

   場所：燕市役所燕庁舎 ４階 第２会議室

  とし、原案のとおり決定した。

   総会資料案の確認を行い、訂正の必要な部分、また、理事会の決定内容により

加筆修正するべき部分を確認した。

   令和５年４月３０日に任期満了となる推進員及び役員の改選について事務局

より説明を行った。

規約および内規の改正並びに年会費の徴収については、総会で事務局案を示

し、決定する。

(2) 令和５年度活動について

  研修視察について

   推進員の意向を踏まえ、日時・視察地は理事会で決定する。

  明るい選挙啓発ポスターの募集について

   ポスターの応募数を増やすため、市内小中学校へ訪問する。訪問時期や学校に

ついては、推進員や各学校と相談のうえ日程を決定する。

明るい選挙啓発ポスターコンクール審査会について

 ９月中旬に行うこととし、別途日程調整を行う。

(3) その他

 事務局から出席者に対し、新しい推進員の募集について協力を依頼した。